”مثل جلسه پانصدمین سالگرد منجم و عالم معروف کشور لهستان «نکولس کوپر نیکس» جلسه‌ای به مناسبت یک هزارمین سال تولد عالم و مورخ معروف اسلامی «البیرونی» در همه کشورهای جهان در سال جاری (۱۹۷۳ م.) دایر شد. مربوط به این یادبود یک کنگره بین‌المللی درباره ابوریحان محمد بن احمد البیرونی (متوفی ۴۴۰ هـ/۱۰۴۸ م.) زیر نظر شورای عالی فرهنگ و هنر، دولت ایران از ۱۶ تا ۲۳ سپتامبر ۱۹۷۳ م. در تهران تشکیل یافت. علاوه بر سی

۱. مقاله دکتر محمد منصور عالم چاپ در روزنامه «سهارا» کلکته.

۲. مجله ی ایندو ایرانیکا، کلکته، جلد ۲۶، شماره ۲-۳، ص ۸.

۳. همان، ص ۴-۱۱.